
 

Herrens ord til de lidende og de syge… 

 

Mine kære børn! 

I, der lider nu, hvor tæt er I på mit hjerte. 

Jeg vil have jer at vide, at en menneskelig lidelse bevæger mig og 

gør mig blind for alle jeres skyld, fejl og forsømmelser, og når en 

mand har smerte, frygt og angst, han kalder mig – jeg, jeres Herre, 

Faderen og Frelser, Gud af uendelig majestæt og magt, løber jeg 

straks til mit barn for at være sammen med det, støtte og ro det. 

Ingen mor elsker ikke jer mere end jeg. Ingen mor passer ikke på jer 

end jeg. Ingen mor er ikke forsigtig end jeg over jer. Jeg, Jesus, 

jeres ven, for kun jeg gav mit liv og betalte for jeres forløsning min 

egen lidelse. Jeg kender de menneskelige kroppens smerte, 

kroppens frygt og frygt for forudsigelserne. Om natten i en 

olivenhaven i Jerusalem oplevede jeg ikke kun mine fremtidige 

pine, men lærte også jeg at forstå mangel på forståelse, jeres 

ufølsomhed, had for mig, afvisning af mit offer – enhver der gør det 

i tusindvis af år. Jeg kom alligevel tilbage, fordi min kærlighed til 

jer var ud over alle jeres nuværende og fremtidige skyld. Den er 

stærkere, fordi den var og er uendelig. 

Jeg vil have, for at I nyder den nåde, som jeg giver jer. Det er en 

gave af broderskabet. Hvis I konkluderer med Mig, med Jesus 

Kristus med jeres Frelser, med broderskabet i med lidelsen og slutte 

sig til dem med jeres offer, selvom det var for lidt og betød ikke 

meget i forhold til den korsfæstes frygtelige død. Gudsmanden har 

tortureret åndeligt og fysisk, denne broderskab ville vare i evighed 

og det ville beskytte jer mod Guds retfærdighed i den hellige 

uendelige hellighed. 

For det kan aldrig ske, at jeg, Guds barmhjertighed, der giver 

kærlighed, afviser inger af jer, som opfordrede mig til lidelsen og 

frygt. Derfor drager I fordel af den tid, der har givet jer, så I kan 

være med mig uden frygt for jeres sindstilstand uden skam og frygt 

– til den elendighed og synd for mig –fordi jeg er læge jeres sjæle. 
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Moderen kan ikke huske, at hendes syge barn var uhøflig, selv om 

var det forkert, falsk og latterligt. Barnet lider – og det er nok for 

moderen at glemme alt, fordi det brug for hende. Det samme som 

mig. 

Jo værre I er, desto mere uundværlig jeg er, jo mere bryder jeg ud til 

jer, og hvis jeres vilje bare siger “kom”, står jeg ved jer, og jeg vil 

forblive. Intet kan ikke afvise mig fra jer, hverken jeres synder, jeres 

vred eller tidligere fordomme, had eller ligegyldighed. Jeg vil ikke 

se dem og huske heller ikke. Jeg ved kun, at mit barn er i fare, at det 

er ensom, hjælpeløs, at dets hjertet græder. Så har jeg blidhed, 

ømhed, godhed, overbærenhed og uendelig tålmodighed for barnet. 

Derfor, vær ikke bange for Mig og I undgår ikke mig. Derefter kan 

jeg lindre jer, give jer fred og tilfredsstille jeres sult for kærlighed 

med min kærlighed. Jeg kan gøre noget. Jeg er den bedste læge. Jeg 

vil tjene jer med min magt, styrke, mod, venskab, udfylder 

ensomhed, giver jer håb og tillid til min kærlighed. Når jeg er med 

jer, fjerner jeg al frygt. Jeg er så hårdt påkrævet for jer, mine fattige, 

hjælpeløse, belejrede børn. 

Nyd lidenskabens tid – nåden af nåde og barmhjertigheden – fordi 

den er fuld af mine gaver til jer, min barmhjertighed. 

Børn! For jer har jeg udpeget de syges sakramente– min tilgivelse, 

jeg krydser alle dine skyld, især med hensyn til jeres brødre. Jeg 

overtager jeres gæld til Faders retfærdighed og jeg vil tilbagebetale 

dem med mit blod for jer, så I kan blive fri. Og så, det rydder op og 

glæder, I kan gå lige ind i mit hjem, som er fuld af lykke. For vil jeg 

berolige jeres smerte, fylde med kærlighed, redde jer før 

Purgatoriet– før skammen, sjæls smerter, fortrydelse og bøder. Jeg 

vil gerne tage hver eneste af jer, der lider under mine arme, og mest 

sarte, sover på mit hjerte, jeg vil flytte jer over grænsen fra død til 

mit rige. Med mig har død ingen magt over jer, ingen frygt eller 

terror. I går fra liv til liv med mig i den evige glædes lykke. Men jeg 

er også en helbreder, og det syges sakrament kan blive en vej til 

sundhed for jeres kroppe og helbredelse for jeres sjæle. Jeg vælger 

det bedste for jer og hvem ved og forstår hver af jer som jeg ...? 

Derfor behøver I ikke være bange for mig. Jeg er jeres liv, sjælen af 

jeres sjæle. Jeg har brug for jer så meget som lys og vand, luft og 
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blod er nødvendige for kroppen. I har brug for mig så meget, 

hvordan kroppen har brug for lys og vand, luft og blod. 

Og I, mine elskede børn, I har brug for mig. Tiden for lidelsen, tiden 

for hjælpeløshed, frygt og sorg er min nådes tid. Ved I det, så kan 

I bede mig om noget, Især når I beder mig om at blive med i jeres 

tilstand med min spændende lidenskab, for så beder vi Faderen 

sammen. Hvis I ville have tigge sammen med Mig for lykke, fred og 

forsoning for verden, kan I bede om hele menneskeheden. ...Jeg 

åbner hjertet for den uselviske anmodning fra de svage og de 

lidende; Jeg kan ikke modsætte mig en sådan anmodning. 

Folk beder mig om det, men lever de i skidt og synd og de beder 

mig meget sjældent om gode ting. Se på jorden. Hele er på spil. 

Folk, der bliver myrdet af deres brødre, dør stadig, hunger vokser. 

Resultatet af ligegyldighed er forbrydelser, korruption, perversioner, 

alle former for degeneration vokser i en menneskelig psyke, nye 

sygdomme vises, nye forurening, nye grunde til krige og lidelser. 

Hvor mange ødelagte familier i jeres lande? Hvor mange triste børn 

er forældreløse? Hvor mange af dem har ikke fået et liv på grund af 

forældrenes og familiens skyld? Hvordan raser alkoholisme, 

stofmisbrug, gensidigt had, misundelse, grådighed, egoisme, 

dovenskab, intriger ...? 

Jeg udelukker jer, børn, i nogen tid fra denne giftige atmosfære af 

lyst og race for besiddelse, fra kampen for de elendige ting og 

trivielle forhold, så I kan se deres intet i lyset af den eneste store 

ting – min kamp for jeres frelse. Være venlige, hjælp mig i den! 

Jeg kæmper for en uendelig glæde for hver af jer. Og ingen er 

mindre elskede end andre. Hver af jer, anderledes end andre, 

elskede, så gav jeg jer en chance for at vælge, hvad det er bedst for 

jer, hvad vil gøre jer glade ikke i kort tid, men for evigheden. Jeg vil 

have, at I alle forstår, at hver af jer er den vigtigste for mig. Selv om 

I blev betragtet som unødvendige, ensomme, forladte, gamle og 

hjælpeløse, forsømte eller foragtet af andre – I er elskede af mig og 

I er elskede specielt meget meget, jo mere end I modtager den 

menneskelige kærlighed. Hver af jer har modtaget eksistensen af 

min kærlighed, der vil elske og gøre jer glade. Jeg gav jer frihed så 

I kunne vælge et liv, der I vil have– med mig eller for evigheden 
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uden kærlighed. Verden bedrager og snyder jer, miljøet er sjældent 

hjerteligt, hjælpsomt og godt. I er alle jaloux. I kæmper og plager, 

oplever smertefuldt, bliver afstødt, snydt. Jeres fejl og skyld er 

normalt en almindelig skyld. Derfor hjælper jeg jer så meget, jeg 

forsvarer jer, beskytter jer og jeg vil leve i tæt et venskab med hver 

enkelt af jer; og nej. Jeg fordømmer ikke og jeg forklarer det hele. 

I er alle så svage, foranderlige, tilbøjelige til at falde, det er derfor 

I har altid min stærke hjælp til hvert roligt kald. 

Men når I er syge, lider, har ondt og hjælpeløse, så I ikke venter på 

noget. I skal ringe til mig og jeg omfavner jer med min beskyttelsen. 

Jeg tilgiver alt, og jeg ser kun jeres dårlig tilstand. Jeg tilbyder jer 

tiden af nåde og barmhjertighed. Nu spørger jeg jer, at I forstår min 

bekymring for menneskeheden. Spild ikke tid, afvis ikke min gave. 

I skal hjælpe hinanden og give jeres lidelser tilbage til mig – alle, 

der ønsker det. Der er mange behov. Hele jorden græder. Får 

barmhjertigheden over jeres fejlagtige og ulykkelige brødre og 

beder for dem. I tilbyder jeres daglige lidelser for jeres familier, 

læger og personale, til kirken, for jeres hjemland, for de ensomme 

og for døende mennesker ... – ifølge hjertets behov. 

Spørg, fordi ingen nogensinde har været hørt de lidende mennesker? 

Hvem har så meget nåden som jer? Og hvem kan hjælpe mig, hvis 

ikke I? Spørg mine elskede børn til verden for jeres medmennesker, 

og så vil jeg omfavne folk med min varme kærlighed. Derefter vil 

ingen af jer ikke dø og I vil blive velsignet af dem, der har fået 

himlen gennem ham. Hjælp mig, børn, at redde hele verden! 
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